Cal  Riera,  redactats  per  l’Oficina  Tècnica  de  Prevenció  Municipal  d’Incendis  Forestals  i 
Desenvolupament Agrari de la Diputació de Barcelona.

       b. Valor Estimat

El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, és de 
NOU MIL SET-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB VINT CÈNTIMS (9.788,20 €), IVA 
exclòs.

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent:
Import del contracte: 9.788,20 €
Import possibles pròrrogues: - €
Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP): - €

Total valor estimat del contracte: